
 Na temelju članka 19. stavka 5. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 
41/14), članka 19. stavka 1. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Općine Funtana-Fontane 
(„Službeni glasnik Općine Funtana“, broj 07/15) i članka 40. Statuta Općine Funtana-Fontane 
(„Službeni glasnik Općine Funtana“, broj 02/13 i 04/15), Općinsko vijeće Općine Funtana-
Fontane, na sjednici održanoj 22. prosinca 2016. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o odobravanju Programa rada Savjeta mladih Općine Funtana-Fontane  

s financijskim planom za 2017. godinu 
 
 

Članak 1. 
 Odobrava se Program rada Savjeta mladih Općine Funtana-Fontane s financijskim 
planom za 2017. godinu od dana 15. prosinca 2016. godine.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenom glasniku 
Općine Funtana“.  
 
 
KLASA: 021-05/16-01/13 
URBROJ: 2167/07-02/15-16-4 
Funtana-Fontane, 22.12.2016. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUNTANA-FONTANE 
 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Marin Tonković, v.r. 

 
 


